Директору МБОУ Большемурашкинская  СШ
Гусеву Д.Е.
___________________________________

    (Ф.И.О. родителя,  законного представителя)

___________________________________

   (адрес проживания, телефон)

заявление.

Прошу принять моего (мою) сына (дочь) _____________________________________________ ________________________________________________________________________________

           (Ф.И.О.,  дата, место рождения ребенка)

в ___________ класс        с    ____________     20 _ г.

 Ф.И.О.  и контактные телефоны родителей (законных представителей)
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
Адрес  проживания

________________________________________________________________________________

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации,  основными образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлены:

______________         ______________                ________________________________
   (дата)                             (подпись)               (Ф.И.О. родителя,  законного представителя)
Директору МБОУ Большемурашкинская  СШ

Гусеву Д.Е.

___________________________________

    (Ф.И.О. родителя,  законного представителя)

___________________________________

   (адрес проживания, телефон)

заявление.

Прошу принять моего (мою) сына (дочь) _____________________________________________ ________________________________________________________________________________

           (Ф.И.О.,  дата, место рождения ребенка)

в ___________ класс        с    ____________     20 _ г.

 Ф.И.О.  и контактные телефоны родителей (законных представителей)

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Адрес  проживания

________________________________________________________________________________

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации,  основными образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлены:

______________         ______________                ________________________________

   (дата)                             (подпись)               (Ф.И.О. родителя,  законного представителя)